# 2023 대한민국 청년의 날 홍보전시관 참가기업 모집 공고

사단법인 청년과미래는 2023.09.16.(토)에 여의도공원 문화의마당에서 개최되는 「2023 제7회 대한민국 청년의 날 축제」참가업체를 아래와 같이 모집합니다.

본 행사는 지난 6년간 (사)청년과미래가 추진해 온 청년의 날 법정 기념일을 축하하기 위해 100% 청년들이 주도하는 <u>국내 유일의 청년 주도형 종합 축제</u>입니다. 이에 제7회 대한민국 청년의 날 축제를 함께 할 홍보전시관 참가업체를 모집합니다. 20~30대 소비자를 주요 타겟으로하는 기업들의 브랜드 제고, 마케팅 강화에 큰도움이 될 것으로 기대되는 제7회 청년의 날 축제에 많은 신청 바랍니다.

#### 2023년 02월 01일



## 1. 행사개요

○ 행 사 명 : 2023 제7회 대한민국 청년의 날 축제

○ 개최기간 : 2023. 09. 16. (토)

○ 개최장소 : 여의도공원 문화의마당

○ 장소규모 : 27,000 m²

○ 주 최:(사)청년과미래, 일간스포츠, 이코노미스트

○ 주 관: 청년의 날 축제 조직위원회

## 2. 참가신청

- 참가대상 : 20~30대 소비자를 위한 제품 또는 대한민국 청년 지원 사업 홍보 및 마케팅 등 판로개척을 원하는 업체, 단체, 기관
- 참가신청기간 : ~ 2023.08.18.(금)
- 참가비

구 분		가 격	제공 혜택
홍보전시관 · 체험부스	S+	10,000,000원	- 부스 유형에 따라 부스 위치 배정 - 듀라테이블 1EA, 의자 2EA, 전력 현수막 등 - (사)청년과미래와 협력사 SNS를 통한 콘텐츠 홍보 - (사)청년과미래 협력 언론사를 통한 기사 송출
	≒A	3,000,000원	
	А	2,000,000원	

#### ○ 참가비 납부

- 참가비는 지정 은행계좌에 일괄 납부
  - 우리은행 1005-103-594448 (예금주 : 사단법인 청년과미래)
  - ※ 은행송금 관련 수수료는 참가자 부담
- 사단법인 청년과미래 홈페이지(<u>http://www.ynf.or.kr/</u>) '공지사항 > 2023 청년의 날 홍보전시관 참가기업 모집 공고'에서 서식 다운로드 후 이메일 제출
- 신청서류 제출 후 일주일 내 참가비의 100%를 납부해야만 참가신청이 유효함.
- 신청마감일인 2023년 08월 18일(금)을 경과하여 신청하는 업체에 대해서는 주최측이 행사장의 상황을 고려하여 참가를 허용할 수 있음.
- 참가비에는 행사장 임차료, 행사장 관리에 따른 경비·청소 등 공동 용역비, 행사홍보비 등 포함

#### ○ 전시부스 위치 배정

- 주최측은 참가신청 접수순서, 전시품목의 특성, 신청면적 및 기타 합리적 기준에 의거하여 부스 위치를 배정합니다. 참가업체는 이에 이의를 제기할 수 없음.
- 참가업체는 어떠한 경우에도 배정받은 전시면적의 전부 또는 일부를 타인에게 양도, 전매 또는 참가업체간 상호교환할 수 없음.

## 3. 신청서류 및 제출 방법

- 신청서류
  - 참가신청서 1부(<별첨1> 서식 사용)
  - 개인(신용)정보 수집이용 동의서 1부(<별첨2> 서식 사용)
  - 사업자등록증 사본 1부
- 제출방법 : 홈페이지에서 서식 파일 다운로드 후 이메일 접수
  - 홈페이지: www.ynf.or.kr
  - 주소: 서울특별시 강남구 봉은사로 325, 라임타워 8층
  - 전화: 02-780-3939
  - 이메일: youthday@ynf.or.kr

### ○ 별첨

- [별첨1] 2023 제7회 대한민국 청년의 날 축제 부스 참가신청서
- [별첨2] 개인(신용)정보 수집·이용 동의서
- [별첨3] 2023 제7회 대한민국 청년의 날 부스 참가업체 매뉴얼

## 4. 기타사항

- 제출된 서류는 본 채용목적 이외에는 사용하지 않음
- 기타 문의사항은 사단법인 청년과미래(02-780-3939)으로 문의하시거나 홈페이지(www.ynf.or.kr)를 참고하여 주시기 바랍니다.